Análise dos valores estimados por item
(Ajustar a tabela conforme o número de itens.)

ITEM Link SEI Quantidade de
inscrições

Valor Unitário
Estimado (R$)

 

Valor Total
Estimado (R$)

 
1- SELEÇÃO DO
FORNECEDOR –
DISPENSA
ELETRÔNICA,
PREGÃO E
CONCORRÊNCI
A

1443423 30 R$ 750,00 R$ 12.000,00
(doze mil reais)

2-        
3-        
4-        

7. Portal Transparência
Declaro(mos) estar ciente(s) de que esta informação conclusiva será publicada no Portal Transparência do
TRF6, em consonância com a Resolução Nº 215 de 16/12/2015, que dispõe, no âmbito do Poder